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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610014N

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit PrimeClinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhyl", zk.8130, njesia 
administrative nr. 4, pallati "Progeen" sh.p.k, kati 0. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qender Klinike Diagnostike duke ofruar vizita ambulatore, 

Laborator Klinik-Biokimik, Imunologjik dhe Bakterologjik, 
terapi ditore, dhe Farmaci.
Ardian Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2018                Deri: 01/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinSelica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianBalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhyl", ZK.8130, Njësia 
Administrative Nr. 4, Pallati "Progeen" Sh.p.k, Kati 0 
(Farmaci) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PrimeClinic
Telefon: 0693912685  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-732451-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791543-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 22.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhyl", ZK.8130, Njësia Administrative Nr. 4, Pallati "Progeen" Sh.p.k, 
Kati 0 (Farmaci);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566202-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Document 7.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF09DA3B-65C8-4C81-BD08-048BFA8E22E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0FAC5-DF6A-495A-B1C7-CD0D9C72FAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB7F1E5-9038-417C-9E74-1F73F08ED5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB7F1E5-9038-417C-9E74-1F73F08ED5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFACCC22-05C5-4C31-9923-454F98E2C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E89AFC7-9E46-478C-8337-EF8FF1AEFC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE89578B-C516-46B2-9822-513B9BDB5E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C4704-BDF3-48B5-9D28-344F53D95581
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Vendim Ortaku PrimeClinic.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751557-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020 PRIMECLINIC PRINT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku PRIMECLINIC Pdf.pdf

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776257-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.9369Prot., datë 12.08.2021 për  
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit “PrimeClinic” SHPK, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L81610014N, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953761-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku PRIMECLINIC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Bilanci 2021 PRIMECLINIC PRINT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4B6F5C-19AA-42E4-A4D0-AEB4A8737ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BAFF7C-17DC-42A6-B4D9-4EE492810E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9531D30A-07E0-48A7-B612-CA0AD128183F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74965A19-E66F-4931-8B87-95F26C79DB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7324F040-9701-4E94-9788-1B0161B0B604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA339A8-D47A-4205-9350-57ACE21AAFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A75B06-2292-422C-A682-19F636B169A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1619EFE-DD97-43C4-8BE3-9C39AB0B5030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005BD25E-56C7-47C4-8464-05E3554861D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643F965-84FD-4079-BE62-D4972F3B40C7

